檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳秉君

電話：02-77346601

電子郵件：solusmilk@ntnu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：師大數學字第1071030137號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Tokieda海報、遊戲思考學習海報、數學月海報、數學年會海報(1071030137-0-0

.pdf、1071030137-0-1.pdf、1071030137-0-2.pdf、1071030137-0-3.pdf)

主旨：本校數學系辦理「思廉講座 Two Magic Tricks」、「201

8中華民國數學年會」、「遊戲，思考，學習-數學普及特

展」等活動，敬請鼓勵貴屬教師及學生踴躍參加，並惠予

公(差)假，至紉公誼。

說明：

一、旨揭活動為「台北數學月」系列活動，目的為推廣數學教

育及科學普及。

二、參加對象：國高中(職)及大專院校教師與學生。

三、辦理時間：107年12月7日(星期五)至9日(星期日)。

四、活動地點：本校校本部禮堂及公館校區。

五、活動連結：

（一）臺北數學月，http://www.math.ntnu.edu.tw/worksh

op/taipeimathsmonth/。

（二）思廉講座，https://www.math.ntnu.edu.tw/worksho

p/szelim/。

（三）2018中華民國數學年會，http://tms2018.math.ntnu

. edu.tw。

7

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）數學普及特展，https://ppt.cc/fsIRnx。

六、參與教師可至「全國教師在職進修資訊網」申請以下課程

之研習時數，相關資訊如下：

（一）數學素養評量工作坊(課程代碼：2493260，https://

ppt.cc/fZ8JAx。

（二）因應AI時代學生該具備哪些數學能力論壇(課程代碼

：2493282)，https://ppt.cc/f4bJCx。

（三）秋山仁的數學科普推廣講座(課程代碼：2494089)，h

ttps://ppt.cc/fD5epx。

（四）思廉講座 Two Magic Tricks(課程代碼：2514051)，

https://ppt.cc/fW3tNx。

七、活動議程：請參閱附件。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、國立國民小學

副本： 2018-11-19
15:10:23

校長 吳正己

	document
	1071030137-0-0
	1071030137-0-1
	1071030137-0-2
	1071030137-0-3